
COMUNE DI BOSA
Provincia di Oristano

Numero Registro dell'Area: 467

in data 10/12/2025

OGGETTO APPROVAZIONE ELENCO DI OPERATORI 
ECONOMICI DA UTILIZZARE PER FORNITURE 
LIBRARIE PER LA BIBLIOTECA COMUNALE, 
COMPRESI QUELLI FINANZIATI CON CONTRIBUTI 
REGIONALI O MINISTERIALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

Numero Registro Generale: 1352

AREA AFFARI GENERALI  E ISTITUZIONALI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005).



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 

Visto il D.lgs. 50/2016 e successive modificazioni; 

Visto lo Statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 94 dell'08/10/1991 e 

ss.mm.ii.; 

Visto il Regolamento comunale di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 

del 18/03/2013; 

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione della Giunta Comunale n. 226 del 30/12/2011 e ss.mm.ii.; 

Premesso che: 
- con decreto del Sindaco n. 2 del 2/1/2024 è stata confermata la nomina della sottoscritta quale 
Responsabile dell’Area Affari Generali e Istituzionali; 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 24/02/2025 è stato approvato il Documento Unico 

di Programmazione (DUP) 2025-2027; 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 24/02/2025 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario 2025-2027; 

- con deliberazione C.C. n. 26 del 18/06/2025 è stato approvato il Rendiconto della Gestione per 

l'esercizio 2024; 

- con deliberazione della Giunta Municipale n.  16 del 11/3/2025 è stato approvato il piano annuale dei 

flussi di cassa per l’anno 2025; 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 1296/R.G. del 28.11.2025, recante "APPROVAZIONE 

AVVISO PUBBLICO PER FORMAZIONE ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE A SUCCESSIVI 

AFFIDAMENTI PER LA FORNITURA DI LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE, COMPRESI QUELLI FINANZIATI 

CON CONTRIBUTI REGIONALI E MINISTERIALI."; 

Considerato che: 

•  in risposta al citato avviso sono pervenute n. 10 domande di iscrizione: 

RAGIONE SOCIALE  SEDE OPERATIVA  CODICE ATECO PRINCIPALE  

LIBRERIA TICON ZERO di Oggianu 

Marina e Zara Cosimo A. P.IVA 

01154490914 

BOSA (OR) VIALE GIOVANNI XXIII 

22 

47.61 

LIBRERIA CHIARA E STEFY – P.IVA 

00132110958 

GHILARZA (OR) – CORSO 

UMBERTO I N. 183/A 

47.61 

CARTOLIBRERIA LA MATITA DI 

CASTA GABRIELE- P.IVA 

01163390956 

ORISTANO (OR) VIA CAGLIARI N. 

199 

47.61 

LIBRERIA CASTA DI C.M. CASTA 

S.R.L. – P.IVA 01204660953 

ORISTANO (OR) PIAZZA MANNO 

N. 19 

47.61 

LIBRERIE GIUNTI S.R.L. – P.IVA 

07954120965 

ORISTANO (OR) – CENTRO 

COMMERCIALE PORTA NUOVA 

47.61 



 

 

LIBRERIA KOINE’ S.R.L. – P.IVA 

02665060907 

SASSARI (SS) – VIA ROMA N. 137 47.61 

LIBRERIA NOVECENTO – P.IVA 

00782310916 

NUORO (NU) – VIA MANZONI N. 

26B 

47.61 

GADDIS S.R.L.S. – LIBRERIA UBIK 

– P.IVA 02522550909 

PORTO TORRES (SS) – CORSO 

VITTORIO EMANUELE N. 40 

47.61 

NUOVA GODOT S.A.S. – P.IVA 

01468820913 

ISILI (CA) – PIAZZA DANTE N. 46 47.61 

L’ISOLA DEI LIBRI S.R.L. – P.IVA 

03239570926 

CAGLIARI (CA) – VIA TIZIANO N. 

15 

47.61 

 

Ritenuto necessario procedere all'approvazione dell'allegato elenco di operatori economici in possesso 

dei requisiti richiesti; 

Dato atto che: 

 L'istruttoria ai fini dell'adozione del presente atto è stata espletata dalla Dott.ssa Alessandra 

Nieddu; 

 Ai sensi dell'art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e ss.mm.ii. non è stata rilevata la presenza di 

situazioni di conflitto d'interesse; 

 Il presente provvedimento verrà sottoposto al controllo secondo le modalità disciplinate del 

Regolamento Comunale dei controlli interni, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 2 del 01/02/2013 e ss.mm.ii.; 

 

Ritenuto opportuno provvedere in merito; 

DETERMINA 

la narrativa che precede s'intende interamente richiamata e conseguentemente: 

o di approvare l'allegato elenco di operatori economici, in possesso dei requisiti richiesti, da invitare a 

successivi affidamenti per la fornitura di libri per la biblioteca comunale, compresi quelli finanziati 

con contributi regionali o ministeriali; 

o di disporre la pubblicazione dell'elenco in oggetto all'Albo Pretorio on line, sul sito web del Comune 

di Bosa- Sezione Amministrazione trasparente – Bandi di gara e contratti; 

o di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 

 

Il Responsabile dell’Area 

Dott.ssa Rita Mozzo 

 

 


